
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 16 
 

 

 

*KUCBX017YCI0* 
KUCBX017YCI0 

          
                                                                                              

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Zdíkov, IČO 00250872 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
od 31.08.2022 do 01.09.2022 jako dílčí přezkoumání, 
29.05.2023 jako konečné přezkoumání. 
 
 
Přezkoumání hospodaření obce Zdíkov za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 15.07.2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 

Přezkoumání vykonaly: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Dana Berková 

- kontrolorka: Hana Krčková 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 520/2022/OEKO-PŘ a 527/2022/OEKO-PŘ dne 
19.07.2022. 
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Mgr. Roman Šebánek - starosta 

 Ing. Jana Labaštová - účetní 
             

 
 
 
 
 

spisová značka: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 
číslo jednací: KUJCK 68916/2023 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 16 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, a to kontrola inventarizace účtu 451, byl učiněn dne 29.05.2023 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

➢ méně závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona) 
/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/ 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu 

Porušení právního předpisu:  

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 219 odst. 1 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích 
změn a dodatků v souladu se zákonem. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou smlouvy o dílo ze dne 29.06.2022 na opravu MK v obci Zdíkov, místní část Zdíkovec, I. úsek  
za cenu díla - 2.994.996,88 Kč bez DPH, 3.623.946,22 Kč včetně DPH a smlouvy o dílo ze dne 
29.06.2022 na opravu MK v obci Zdíkov - Lokalita B - Putkov za cenu díla 2.699.802,17 Kč bez DPH, 
3.266.760,63 Kč včetně DPH, zhotovitel Stavimperk s.r.o., IČO 052 66 441, bylo zjištěno, že smlouvy  
na veřejnou zakázku nebyly zveřejněny na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené zákonem, tj. do 15 dnů 
od jejich uzavření. Smlouvy byly zveřejněny dne 19.07.2022. Tato skutečnost byla ověřena  
na https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=69974, přístup  
z internetu dne 31.08.2022.  

Tento nedostatek nelze z podstaty věci již zpětně opravit. Územní celek je však dle § 13 odst. 1 zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných při PH.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Popis plnění opatření: Obec přijala opatření k nápravě zjištěné chyby a nedostatku. Přezkoumáním 
smlouvy o dílo ze dne 14.12.2022 na opravu veřejných prostranství Putkov, 
cena díla - 797.861,00 Kč bez DPH, 965.411,81 Kč, bylo zjištěno,  
že smlouva byla zveřejněna na profilu zadavatele v zákonem stanovené 
lhůtě dne 28.12.2022, přijaté opatření je plněno. 

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 16 
 
 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících 
 se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Obec tvoří sociální fond a fond na obnovu vodovodu a kanalizací. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec neúčtuje o hospodářské činnosti. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 
Obec k 31.12.2022 eviduje dlouhodobé závazky na účtu 451 - dlouhodobé úvěry v částce 6.102.710,51 
Kč. V přezkoumávaném období územní celek nepřijal nový úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční 
výpomoc. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 16 
 
 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Uvnitř orgánu veřejné správy nebyla zajištěna průběžná a následná kontrola. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou kupní smlouvy uzavřené dne 07.01.2021 na prodej nemovitosti - pozemku p. č. 1071/7  
v k.ú. Zdíkov bylo zjištěno, že v bodu III. se uvádí, že celá smluvní cena ve výši 11.000,- Kč bude kupujícími 
vyplacena před podpisem této smlouvy. Ověřením úhrady smluvní ceny ve výši 11.000,- Kč bylo zjištěno,  
že kupní smlouva byla uzavřena dne 07.01.2021, ale smluvní cena byla uhrazena až dne 07.04.2021  
dle příjmového pokladního dokladu číslo P00000715 ve výši 21849,- Kč a účetního dokladu k zaúčtování 
přijaté částky číslo 410715 ze dne 07.04.2021.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Zápis z jednání ZO ze dne 22.06.2022 
Opatření splněno dne:  01.09.2022 
Popis plnění opatření: Obec přijala opatření k nápravě zjištěné chyby při projednání závěrečného 
účtu dne 22.06.2022, a to následující: "Na OÚ bude zajištěna kontrola kupních smluv tak, aby byl datum 
uzavření kupní smlouvy doplněn až při jejím podpisu obou stran. Pokud nebude smlouva podepsána oběma 
stranami v tentýž den, budou doplněny datumy podpisu každého účastníka zvlášť". Kontrolou kupní smlouvy 
ze dne 21.02.2022 na koupi pozemků p. č. 65/1, 1004/2, 1004/4, 1004/5 v k. ú. Zdíkov a kupní smlouvy  
ze dne 10.06.2022 na prodej pozemku parc. č. 1124 a pozemku parc. č. 4/31 v k.ú. Zdíkov bylo ověřeno,  
že přijaté opatření je plněno.  
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Zastupitelstvo obce nerozhodlo o nabytí a převodu hmotných nemovitých věcí,  včetně převodu bytů  
a nebytových prostor. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou kupní smlouvu uzavřené dne 07.01.2022 na prodej nemovitosti - pozemku p. č. 1071/7  
v k. ú. Zdíkov bylo zjištěno, že obec prodala nemovitost panu V. H. a paní Bc. N. P. Kontrolou zápisu 
zastupitelstva obce ze dne 23.11.2020 bylo zjištěno, že zastupitelstvo schválilo prodej uvedené nemovitosti 
pouze panu V. H. Toto je uvedeno i v usnesení číslo 17/12 1C-2020.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 16 
 
 

Název opatření:  Zápis z jednání ZO ze dne 22.06.2022 
Opatření splněno dne:  31.12.2022 
Popis plnění opatření: Obec přijala opatření k nápravě chyby při projednávání závěrečného účtu 
dne 22.06.2022, a to následující: "Kupní smlouva na prodej výše uvedené nemovitosti bude vyhotovena 
pouze na pana V. H. a nově vložena do katastru nemovitostí. Původní smlouva na pana V. H. a paní Bc. N. P. 
bude z katastru nemovitostí vyňata". Ke dni dílčího PH nebylo opatření splněno. 
Při konečném PH bylo doloženo souhlasné prohlášení podle ustanovení § 66 odst. 1 písm. a) a odst 2 
vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí ze dne 17.10.2022 uzavřené mezi obcí Zdíkov a fyzickými 
osobami (V.H. a N. H.) - čl. II - "Strany souhlasně prohlašují, že jimi uzavřená Kupní smlouva je absolutně 
neplatná", následně byla dne 17.10.2022 uzavřena nová kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 1071/7  
v k. ú. Zdíkov s fyzickou osobou (V. H.), právní účinky vkladu nastaly ke dni 14.11.2022. Přijaté opatření bylo 
splněno. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 16 
 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích 
přezkoumáních, které byly již napraveny. 

 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  2,91 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  6,41 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  5,16 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 6.102.710,51 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 32 647 817,83 Kč 
 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 31.05.2023 
 
 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
 
Bc. Dana Berková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
Hana Krčková 
kontrolorka 
 
                

 
 
 
 

  
 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 16 
 
 

Informační doložka: 

 

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 16 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• Návrh rozpočtu na r. 2022 projednán na jednání ZO dne 13.12.2021, zveřejněn na úřední desce  
a na internetových stránkách od 26.11.2021 do 14.12.2021 – potvrzeno na dokumentu 

Rozpočtová opatření 
• Pověření rady k provádění rozpočtových opatření schváleno zastupitelstvem obce dne 13.12.2021 
• - dotace v příjmech i výdajích bez omezení výše 
• - přesuny ve výdajích (mezi paragrafy), pokud se nezvyšuje celkový objem výdajů - do 800.000,00 

Kč v jednotlivém rozpočtovém opatření 
• - navýšení příjmové části rozpočtu a jeho zapojení do výdajové části do 800.000 Kč v jednotlivém 

rozpočtovém opatření 
• Rozpočtové opatření č. 1 schváleno radou obce dne 15.02.2022, zveřejněno dne 09.03.2022 
• Rozpočtové opatření č. 2 schváleno zastupitelstvem obce dne 09.03.2022, zveřejněno dne 

06.04.2022 
• Rozpočtové opatření č. 3 schváleno radou obce dne 15.03.2022, zveřejněno dne 13.04.2022 
• Rozpočtové opatření č. 4 schváleno radou obce dne 29.03.2022, zveřejněno dne 13.04.2022 
• Rozpočtové opatření č. 8 schváleno zastupitelstvem obce dne 22.06.2022, zveřejněno dne 

12.07.2022 
• Rozpočtové opatření č. 9 schváleno radou obce dne 12.07.2022, zveřejněno dne 04.08.2022 

Schválený rozpočet 
• Rozpočet na r. 2022 schválen usnesením ZO dne 13.12.2021 
• rozpočet schválen jako schodkový na paragrafy a položky, P - 41.692.500,00 Kč, V – 44.926.500,00 

Kč, schodek rozpočtu bude uhrazen finančními prostředky z minulých let  
• součástí také rozpočet sociálního fondu a fondu na obnovu vodohospodářského majetku  
• zveřejněn na internetových stránkách obce dne 12.01.2022, ověřeno  

na https://www.zdikov.cz/obcan/urad/uredni-deska/rozpocet-obce-na-r-2022-schvaleny.html, 
přístup z internetu dne 31.08.2022 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Usnesením zastupitelstva obce dne 13.12.2021 byl schválen rozpočet obce na rok 2022, součástí 

schváleného rozpočtu byl i příspěvek na provoz příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská 
škola Zdíkov ve výši 3.200.000,00 Kč (zaúčtováno na odPa 3113 pol. 5331 ve výkazu FlN 2-12 M). 
Písemné sdělení o poskytnutí dotace od zřizovatele bylo odesláno příspěvkové organizaci dne 
22.12.2021. 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2022 - 2023, schválení a zveřejnění SVR bylo předmětem PH 

předcházejícího účetního období 
• Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2023 - 2024, schválen ZO dne 13.12.2021 
• Návrh střednědobého výhledu rozpočtu zveřejněn od 26.11.2021 do 14.12.2021 – potvrzeno  

na dokumentu 
• Schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách obce dne 12.01.2022, 

ověřeno na https://www.zdikov.cz/obcan/urad/uredni-deska/strednedoby-vyhled-rozpoctu-obce-na-
r-2023-2024-schvaleny.html, přístup z internetu dne 31.08.2022. 

Závěrečný účet 
• za rok 2021 
• návrh zveřejněn od 02.06.2022 do 15.07.2022 dle zákona, uvedeno v dokumentu 
• projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 22.06.2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2021 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením obce bez výhrad, 
byla přijata opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 

• schválený závěrečný účet včetně zprávy o výsledku PH za rok 2021 zveřejněn od 13.07.2022, 
ověřeno na https://www.zdikov.cz/obcan/urad/uredni-deska/zaverecny-ucet-obce-za-r-2021-
schvaleny.html, přístup z internetu dne 31.08.2022 

Evidence majetku 
• Pořízení majetku – účet 018 
• Faktura přijatá č. 22FV_2020 ze dne 17.08.2022 - dodavatel Tritius Solutions a.s. Brno -knih. Systém 

Tiritius - 22.748,00 Kč 
• - účetní doklad č. 710547 ze dne 19.08.2022 - předpis faktury  

 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 16 
 
 

• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 201 ze dne 19.08.2022 - úhrada faktury ve výši 22.748,00 Kč 
• - účetní doklad č. 110201 ze dne 19.08.2022 - zaúčtování úhrady 
• - účetní doklad č. 920013 ze dne 30.11.2022 - zařazení do majetku obce na účet 018 0010 
• - zařazeno 19.08.2022 - inventární číslo 018/2523 

 
• Pořízení majetku – účet 028 
• Faktura přijatá č. 2022230239 ze dne 10.11.2022 - dodavatel ATELIÉR MAUR s.r.o. Plzeň - zvon 

velký (5 x 12.175,00 Kč) - 60.875,00 Kč 
• - účetní doklad č. 710793 ze dne 14.11.2022 - předpis faktury a zařazení do majetku obce na účet 

028 0000 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 281 ze dne 14.11.2022 - úhrada faktury ve výši 60.875,00 Kč 
• - účetní doklad č. 110281 ze dne 14.11.2022 - zaúčtování úhrady 
• - zařazeno 14.11.2022 - inventární čísla 1815, 1816, 1817, 1818, 1819 

 
• Faktura přijatá č. 100220201 ze dne 30.11.2022 - dodavatel Retis IS s.r.o. Vimperk - PC DELL Vostro 

3710 SFF - 32.078,00 Kč 
• - účetní doklad č. 710839 ze dne 05.12.2022 - předpis faktury a zařazení do majetku obce na účet 

028 0000 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 109 ze dne 20.07.2022 - úhrada faktury ve výši 9.380,00 Kč 
• - účetní doklad č. 22-801-00109 ze dne 20.07.2022 - zaúčtování úhrady 
• - zařazeno 05.12.2022 - inventární číslo 1825 (26.488,00 Kč) - PC 
• - zařazeno 05.12.2022 - inventární číslo 1826 (5.590,00 Kč) - čtečka 2D 

Faktura 
• Faktury vydané 
• Fa č. 5552200270 ze dne 07.03.2022 na dřevo v částce 260.244,74 Kč, odběratel Pfeifer Holz s..ro., 

Chanovice, IČO 453 49 711, splatnost faktury 30.03.2022 
• předpis pohledávky – účetní doklad č. 810040 ze dne 28.02.2022  
• úhrada – BV č. 075 (Česká spořitelna, a.s.) – obrat ve výši 260.244,73 Kč ze dne 25.03.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 110075 ze dne 25.03.2022 

 
• Fa č. 3220107 ze dne 24.08.2022 na přefakturaci el. energie v částce 40.064,00 Kč, odběratel 

Roučka - ZC Company, s.r.o., Zdíkov, IČO 260 81 946, splatnost faktury 07.09.2022  
• předpis pohledávky – účetní doklad č. 810107 ze dne 24.08.2022 
• úhrada – BV č. 214 (Česká spořitelna, a.s.) – obrat ve výši 40.064,00 Kč ze dne 05.09.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 110214 ze dne 05.09.2022 

 
• Faktury přijaté 
• Fa č. FAV-2/2022 ze dne 04.05.2022 na rekonstrukci lesní cesty Lesní Samoty v částce 1.018.605,26 

Kč, dodavatel Stavimperk s.r.o., Vimperk, IČO 052 66 441, splatnost faktury 03.06.2022 
• předpis závazku – účetní doklad č. 710262 ze dne 30.04.2022  
• úhrada – BV č. 122 (Česká spořitelna, a.s.) – obrat ve výši 1.018.605,26 Kč ze dne 19.05.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 110122 ze dne 19.05.2022  

 
• Fa č. 222200069 ze dne 15.08.2022 na opravu kanalizace v obci Zdíkovec v částce 463.013,40 Kč, 

dodavatel Stavoplast KL spol. s r.o., Stachy, IČO 407 40 056, splatnost faktury 25.08.2022   
• předpis závazku – účetní doklad č. 710541 ze dne 31.07.2022  
• úhrada – BV č. 201 (Česká spořitelna, a.s.) – obrat ve výši 463.013,40 Kč ze dne 19.08.2022  
• zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 110201 ze dne 19.08.2022 

 
• Fa č. 2220119 ze dne 12.07.2022 na houpačku se skluzavkou v částce 76.218,00 Kč, dodavatel 

LUNA PROGRESS s.r.o., Zdenice, IČO 280 80 602, splatnost faktury 26.07.2022   
• předpis závazku – účetní doklad č. 710431 ze dne 13.07.2022 včetně zařazení do majetku (účet 022) 
• úhrada – BV č. (Česká spořitelna, a.s.) – obrat ve výši 76.218,00 Kč ze dne 14.07.2022 
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 110171 ze dne 14.07.2022 
• oprava účtování - účetní doklad č. 920009 ze dne 30.09.2022 (zařazení na účet 021)  

 
 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 16 
 
 

• Fa č. 22005998 ze dne 24.06.2022 na Galileo Kiosek 43 v částce 312.180,00 Kč, dodavatel Galileo 
Corporation s.r.o., Chomutov, IČO 254 48 714, splatnost faktury 08.07.2022 

• předpis závazku – účetní doklad č. 710380 ze dne 24.06.2022 včetně zařazení do majetku (účet 022)  
• úhrada – BV č. 156 (Česká spořitelna, a.s.) – obrat ve výši 312.180,00 Kč ze dne 27.06.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 110156 ze dne 27.06.2022 
• Přezkoumávané faktury byly uhrazeny ve lhůtě splatnosti. 

Hlavní kniha 
• K 31.07.2022 
• K 31.12.2022 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• - plán inventur na r. 2022 ze dne 16.11.2022 
• - podpisové vzory členů inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a závazků obce 

Zdíkov k 31.12.2022 ze dne 16.11.2022 
• - inventarizační zpráva za r. 2022 ze dne 30.01.2023 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2022 – LV č. 10001 – k. ú. Branišov 

u Zdíkovce 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2022 – LV č. 10001 – k. ú. Žírec 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2022 – LV č. 10001 – k. ú. Zdíkov 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2022 – LV č. 1619 – k. ú. Zdíkov 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2022 – LV č. 10001 – k. ú. Račov 
• - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2022 – LV č. 10001 – k. ú. Putkov 
• - inventarizace účtů k 31.12.2022 (kontrola zjištěných stavů se stavy vykázanými v hlavní knize  

k 31.12.2022), účty:  018, 019, 021, 031, 036, 041, 042 0001, 042 0006, 052, 069, 112, 123, 132, 
231, 236, 261, 262, 263, 311, 315, 321, 331, 335, 336, 337, 342, 343, 344, 345, 348, 373, 374, 
378, 403, 451 

• - účet 021 0600 – houpačka se skluzavkou - 76.218,00 Kč - zařazeno dne 13.07.2022 - inventární 
číslo 021/352 

• - účet 022 0040 - dotyková úřední deska - 312.180,00 Kč - zařazeno dne 24.06.2022 - inventární 
číslo 022/336 

• - účet 031 0420 - parc. č. 1079/2 - ostatní plocha, pozemek s věcným břemenem, k.ú. Masákova 
Lhota 

• - účet 031 - parc. č. 65/1, 1004/2, 1004/4, 1004/5 k.ú. Zdíkov - nákup - pozemky zapsány v katastru 
nemovitostí 

• parc. č. 1124, 4/31 - prodej - k.ú. Zdíkov - prodej - pozemky v katastru nemovitostí již nejsou 
zapsány 

Kniha došlých faktur 
• Za období r. 2022 
• pořadová čísla 3220001 - 3220570 
• Celkový finanční objem - 18.855.341,64 Kč, přezkoumaný vzorek v částce 4.471.833,23 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• Za období r. 2022 
• pořadová čísla 3220001 - 3220109 
• Celkový finanční objem - 4.089.206,38 Kč, přezkoumaný vzorek v částce 300.308,74 Kč 

Odměňování členů zastupitelstva 
• Zápis z ustavujícího zasedání ZO ze dne 20.10.2022 
• výplatní lístky zastupitelů za období 11/2022 
• os. č. 400 
• os. č. 146 
• os. č. 402, 401, 405 
• os. č. 404,  
• os. č. 291, 306, 309  

 
• výplatní lístky zastupitelů za období 10/2022 
• os. č. 400 
• os. č. 146 
• os. č. 402 

 
 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 16 
 
 

Pokladní doklad 
• Příjmový pokladní doklad č. P00001269 ze dne 01.07.2022 – správní poplatek - 50,00 Kč 
• - účetní doklad č. 411269 ze dne 01.07.2022 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. P00001275 ze dne 07.07.2022 - palivové dřevo - 7.500,00 Kč 
• - účetní doklad č. 411275 ze dne 07.07.2022 – zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. P00001276 ze dne 07.07.2022 – 2x srp, 2x brousek - 546,00 Kč 
• - účetní doklad č. 411276 ze dne 07.07.2022 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. P00001278 ze dne 07.07.2022 - MH - PHM - 3.816,00 Kč 
• - účetní doklad č. 411278 ze dne 07.07.2022 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. P00001329 ze dne 20.07.2022 – SDH Zdíkovec – baterie PS-12 - 725,00 

Kč 
• - účetní doklad č. 411329 ze dne 07.07.2022 – zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. P00001334 ze dne 22.07.2022 - poštovné – 58,00 Kč 
• - účetní doklad č. 411334 ze dne 22.07.2022 – zaúčtování 

Pokladní kniha (deník) 
• za období od 01.07.2022 do 31.07.2022 
• - kontrola zůstatku na analytickou rozvahu za období 7/2022 

Příloha rozvahy 
• K 31.07.2022 
• K 31.12.2022 

Rozvaha 
• K 31.07.2022 
• K 31.12.2022 

Účtový rozvrh 
• Platný pro r. 2022 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• Výkaz FIN 2-12M k 31.07.2022 
• Výkaz FIN 2-12M k 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• K 31.07.2022 
• K 31.12.2022 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• K 30.06.2022 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• K 30.06.2022 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 13.01.2022 
• Žádost o poskytnutí dotace ze dne 03.12.2021 
• příjemce dotace - Charita Vimperk, IČO 418 81 133 
• výše dotace - 120.000,00 Kč 
• účel dotace - dofinancování pečovatelské služby pro občany obce Zdíkov, dotace má charakter 

neinvestiční 
• časové užití dotace - 01.01.2022 - 31.12.2022 
• vyúčtování dotace - nejpozději do 14.01.2023 
• schválení poskytnutí dotace - zápis z jednání ZO ze dne 13.12.2021 (při schvalování rozpočtu) 
• poskytnutí dotace - BV (Česká spořitelna, a.s.) č. 022, obrat ve výši 120.000,00 Kč ze dne 

26.01.2022 
• účetní doklad č. 110022 ze dne 26.01.2022 
• Smlouva zveřejněna na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 24.01.2022, 

ověřeno na https://www.zdikov.cz/obcan/urad/uredni-deska/smlouva-o-poskytnuti-dotace14.html, 
přístup z internetu dne 01.09.2022 

• vyúčtování dotace ze dne 10.01.2023, zkontrolováno 11.01.2023 
• účetní doklad č. 660213 ze dne 31.12.2022 
• účetní doklad č. 660007 ze dne 11.01.2023 

 
• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 10.01.2022 
• Žádost o poskytnutí dotace ze dne 26.10.2021 
• příjemce dotace - TJ Sokol Zdíkov, z.s., IČO 418 81 389 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 16 
 
 

• výše dotace - 160.000,00 Kč 
• účel dotace - příspěvek na provot, dotace má charakter neinvestiční 
• časové užití dotace - 01.01.2022 - 31.12.2022 
• vyúčtování dotace - nejpozději do 14.01.2023 
• schválení poskytnutí dotace - zápis z jednání ZO ze dne 13.12.2021 (při schvalování rozpočtu) 
• poskytnutí dotace - BV (Česká spořitelna, a.s.) č. 015, obrat ve výši 160.000,00 Kč ze dne 

18.01.2022 
• účetní doklad č. 110015 ze dne 18.01.2022 
• Smlouva zveřejněna na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 12.01.2022, 

ověřeno na https://www.zdikov.cz/obcan/urad/uredni-deska/smlouva-o-poskytnuti-dotace13.html, 
přístup z internetu dne 01.09.2022 

• vyúčtování dotace ze dne 13.01.2023, zkontrolováno 13.01.2023 
• účetní doklad č. 660213 ze dne 31.12.2022 
• účetní doklad č. 660008 ze dne 13.01.2023 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace č. SDO/OEZI/321/22 ze dne 23.05.2022 
• - poskytovatel dotace: JčK 
• - účel dotace: „Oprava místních komunikací v obci Zdíkov Lokalita B – Putkov“ 
• - celkové uznatelné výdaje projektu: 3.241.143,00 Kč  
• - realizace projektu: nejpozději do 31.10.2022 
• - výše dotace: max. 1.500.000,00 Kč 
• - UZ - 459 
• - vyplacení dotace: a) 70 % (záloha ex ante), tj. 1.050.000,00 Kč po podpisu smlouvy, b) zbývající 

část do celkové výše dotace 30 %, tj. 450.000,00 Kč bude vyplacena do 2 měsíců po schválení 
konečného vyúčtování 

• - procentuální podíl vlastních peněžních prostředků ve výši min. 53,72 % z celkových uznatelných 
výdajů, tj. 1.741.143 Kč  

• - vyúčtování a vypořádání dotace: nejpozději do 15.11.2022 
 

• Příjem zálohy dotace:   
• – BV u ČS, a.s. č. 43, obrat ve výši 1.050.000,00 Kč ze dne 01.06.2022  
• – účetní doklad č. 110133 ze dne 01.06.2022 

 
• Čerpání transferu  
• Fa č. FAV-57/2022 ze dne 04.10.2022 na opravu MK v obci Zdíkov - Lokalita B - Putkov v částce 

1.619.569,23 Kč, dodavatel Stavimperk s.r.o., Vimperk 
• předpis závazku - účetní doklad č. 710692 ze dne 06.10.2022 
• úhrada - BV (ČS, a.s.) č. 262 - obrat ve výši 1.619.569,23 Kč ze dne 24.10.2022 
• zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 110262 ze dne 24.10.2022 
• Fa č. FAV-69/2022 ze dne 01.11.2022 na opravu MK v obci Zdíkov - Lokalita B - Putkov v částce 

1.647.191,39 Kč, dodavatel Stavimperk s.r.o., Vimperk 
• předpis závazku - účetní doklad č. 710763 ze dne 04.11.2022 
• úhrada - BV (ČS, a.s.) č. 262 - obrat ve výši 1.647.191,39 Kč ze dne 07.11.2022 
• zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 110274 ze dne 07.11.2022 

 
• Oznámení - vyúčtování zálohy na dotaci (e-mail z JčK) ze dne 13.12.2022 – vyúčtování zálohy  

na dotaci ke dni 13.12.2022. Doplatek činí 450.000,00 Kč. 
• BV u ČS, a.s. č. 309, obrat ve výši  450.000,00 Kč ze dne 15.12.2022 – účetní doklad č. 110309  

ze dne 15.12.2022 
• - účetní doklad č. 660199 ze dne 13.12.2022  

Smlouvy nájemní 
• Žádost o pronájem nebytových prostor ze dne 17.05.2022 
• Smlouva o nájmu nebytového prostoru 1/2022 ze dne 15.06.2022 
• nájemce - SHŠ Fechtýři z.s., IČO  227 46 862 
• předmět nájmu - prostory garáže v objektu Zdíkov čp. 260, předmět nájmu - skladování materiálu  

a klubovna spolku 
• nájemné - 100,00 Kč/rok, splatné k 31.05. kalendářního roku, dle vystavené faktury 

 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 13 z 16 
 
 

• smlouva uzavřena na dobu určitou od 01.07.2022 do 01.07.2023 
• záměr nájmu zveřejněn od 25.05.2022 do 13.06.2022 - potvrzeno na dokumentu 
• PPD č. P00001189 ze dne 15.06.2022 ve výši 50,00 Kč 
• účetní doklad č. 411189 ze dne 15.06.2022 

Smlouvy o dílo 
• Smlouva o dílo ze dne 14.12.2022 
• předmět smlouvy - Oprava veřejných prostranství Putkov 
• zhotovitel - Stavimperk s.r.o., Vimperk, IČO 052 66 441 
• cena díla - 797.861,00 Kč bez DPH, 965.411,81 Kč  
• Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 28.12.2022, ověřeno na https://www.vhodne-

uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=73702, přístup  
z internetu dne 29.05.2023. 

Smlouvy o dílo 
• Smlouva o dílo ze dne 29.06.2022 
• předmět smlouvy - Oprava MK v obci Zdíkov, místní část Zdíkovec I. úsek 
• zhotovitel - Stavimperk s.r.o., Vimperk, IČO 052 66 441 
• cena díla - 2.994.996,88 Kč bez DPH, 3.623.946,22 Kč včetně DPH 
• termín plnění - dokončení do 6 měsíců od předání staveniště 

 
• Smlouva o dílo ze dne 29.06.2022 
• předmět smlouvy - Oprava MK v obci Zdíkov - Lokalita B - Putkov 
• zhotovitel - Stavimperk s.r.o., Vimperk, IČO 052 66 441 
• cena díla - 2.699.802,17 Kč bez DPH, 3.266.760,63 Kč  
• termín plnění - dokončení do 6 měsíců od předání staveniště 

 
• Fa č. FAV-57/2022 ze dne 04.10.2022 na opravu MK v obci Zdíkov - Lokalita B - Putkov v částce 

1.619.569,23 Kč, dodavatel Stavimperk s.r.o., Vimperk 
• Fa č. FAV-69/2022 ze dne 01.11.2022 na opravu MK v obci Zdíkov - Lokalita B - Putkov v částce 

1.647.191,39 Kč, dodavatel Stavimperk s.r.o., Vimperk 
• Skutečná cena díla zveřejněna na profilu zadavatele, ověřeno na https://www.vhodne-

uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=order&a=detailcontractors&rwr=oprava-mk-v-obci-zdikov-
lokalita-b-putkov, přístup z internetu dne 29.05.2023 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Koupě nemovitosti 
• Koupě pozemků p. č. 65/1, 1004/2, 1004/4, 1004/5 v k. ú. Zdíkov 
• schválení koupě pozemků – usnesení ZO ze dne 24.11.2021 
• kupní smlouva ze dne 21.02.2022 
• prodávající - fyzická osoba (J. V.) 
• kupní cena: 40.100,00 Kč 
• právní účinky vkladu ke dni 17.03.2022 
• - předpis závazku – účetní doklad č. 660024 ze dne 21.02.2022 
• - úhrada - BV č. 046 (Česká spořitelna, a.s.) - obrat ve výši 40.100,00 Kč ze dne 23.02.2022 Kč  
• - zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 110046 ze dne 23.02.2022 
• - VPD č. V00000572 ze dne 18.03.2022 - vklad do KN v částce 2.000,00 Kč 
• - účetní doklad č. 410572 ze dne 18.03.2022 
• - účetní doklad č. 660042 ze dne 17.03.2022 - zařazení do majetku, účet 031 0400 

 
• Prodej nemovitosti 
• Kupní smlouva ze dne 10.06.2022 
• Prodej pozemků parc. č. 1124 a parc. č. 4/31 v k.ú. Zdíkov 
• obec jako prodávající 
• kupní cena ve výši 175.000,00 Kč 
• kupující uhradí náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku ve výši 1.000,00 Kč, náklady  

na vyhotovení smlouvy ve výši 3.025,00 Kč a správní poplatek ve výši 2.000,00 Kč 
• celková kupní cena ve výši 181.025,00 Kč 
• kupní cena bude kupujícím vyplacena před podpisem smlouvy 
• záměr prodeje zveřejněn od 19.04.2022 do 04.05.2022 
• prodej schválen zastupitelstvem obce dne 04.05.2022 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 14 z 16 
 
 

• právní účinky vkladu ke dni 13.06.2022 
• - účetní doklad č. 660065 ze dne 04.05.2022 – přecenění pozemků na reálnou hodnotu 
• - úhrada – BV č. 139 (Česká spořitelna, a.s.) – obrat ve výši 181.025,00 Kč ze dne 08.06.2022  
• - zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 110139 ze dne 08.06.2022  
• - účetní doklad č. 660095 ze dne 13.06.2022 - předpis pohledávky a vyřazení pozemků z účetní 

evidence  
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

• Souhlasné prohlášení podle ustanovení § 66 odst. 1 písm. a) a odst 2 vyhlášky č. 357/2013 Sb.,  
o katastru nemovitostí ze dne 17.10.2022 uzavřené mezi obcí Zdíkov a fyzickými osobami (V.H. a N. 
H.) - čl. II - "Strany souhlasně prohlašují, že jimi uzavřená Kupní smlouva je absolutně neplatná" - 
vztahuje se ke Kupní smlouvě ze dne 07.01.2021, která byla předmětem PH za období 2021.  

• Právní účinky vkladu ke dni 19.10.2022. 
• Následně byla uzavřena nová kupní smlouva. 
• Prodej pozemku p. č. 1071/7 v k. ú. Zdíkov 
• kupní smlouva ze dne 17.10.2022 
• kupující: fyzická osoba V. H. 
• kupní cena: 11.000,00 Kč 
• právní účinky vkladu ke dni 14.11.2022 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330057699/022 ze dne 02.11.2021 
• oprávněná: EG.D, a. s. Brno 
• Povinná: obec Zdíkov 
• zatížená nemovitost: pozemek p. č. 1079/2 v k. ú. Masákova Lhota, oprávněná je vlastníkem  

a provozovatelem stavby „Zdíkov - Masákova Lh. - rekonstrukce sítě“, věcné břemeno zřízeno  
za účelem umístění nového kabelového vedení na uvedeném pozemku 

• jednorázová náhrada se sjednává ve výši 1.000,00 Kč bez DPH 
• uzavření smlouvy schváleno ZO dne 02.11.2021 
• Právní účinky zápisu ke dni 18.02.2022 
• Faktura vydaná č. 3220039 ze dne 02.03.2022, úhrada věcného břemene dle smlouvy  

PI-014330057699/022 v částce 1.210,00 Kč s DPH 
• - předpis pohledávky - účetní doklad č. 810039 ze dne 18.02.2022 
• - úhrada - BV (Česká spořitelna, a.s.) - č. 072, obrat ve výši 1.210,00 Kč ze dne 22.03.2022 
• - zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 110072 ze dne 22.03.2022  
• - pozemek byl již v minulosti zatížen věcným břemenem – AU 031 0420 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Ke dni dílčího PH obec v přezkoumávaném období realizovala dvě veřejné zakázky malého rozsahu 

nad 500.000,00 Kč, předložen "Seznam veřejných zakázek nad 500.000,00 Kč, rok 2022" 
• 1) Akce: Oprava MK v obci Zdíkov, místní část Zdíkovec I. úsek 
• 2) Akce: Oprava MK v obci Zdíkov - Lokalita B - Putkov 
• Vnitřní směrnice č. 1/2021 o zadávání veřejných zakázek, postup dle čl. 6 dané směrnice 
• Schválení zadání zakázky, jmenování komise pro hodnocení nabídek, schválení firem pro obeslání 

poptávky - zápis z jednání ZO ze dne 04.05.2022 
• Výzva k podání nabídky... ze dne 18.05.2022 
• 3 x poptávka, 3 x nabídka 
• Jmenování komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek... ze dne 

25.05.2022 
• Protokol o jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ze dne 

03.06.2022 
• Výběr zhotovitele - zápis z jednání ZO ze dne 22.06.2022  
• Rozhodnutí zadavatele o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ze dne 24.06.2022 
• 1) Smlouva o dílo ze dne 29.06.2022 zveřejněna na profilu zadavatele dne 19.07.2022, ověřeno  

na https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=69974, přístup  
z internetu dne 31.08.2022 

• 2) Smlouva o dílo ze dne 29.06.2022 zveřejněna na profilu zadavatele dne 19.07.2022, ověřeno  
na https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=69974, přístup  
z internetu dne 31.08.2022 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 15 z 16 
 
 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• Informace o přijatých opatřeních k nápravě zjištěných chyb a nedostatků doručena na KÚ dne 

30.06.2022, lhůta pro zprávu o plnění přijatých opatření – do 30.11.2022. 
Vnitřní předpis a směrnice 

• Vnitřní směrnice č. 1/2021 o zadávání veřejných zakázek s účinností od 10.02.2021 
• Směrnice k oběhu účetních dokladů s účinností od 01.01.2010 
• Směrnice k evidenci majetku s účinností od 01.01.2010 
• Dodatek ke směrnici o evidenci majetku s účinností od 01.01.2013 – přecenění majetku reálnou 

hodnotou 
• Podpisové vzory s účinností od 01.04.2021 

Výsledky kontrol zřízených organizací 
• Protokol o kontrole hospodaření Základní školy a Mateřské školy Zdíkov za r. 2022 ze dne 

20.12.2022 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení 

• Zápis z jednání RO ze dne 18.05.2022 - schválení zveřejnění záměru nájmu 
• Zápis z jednání RO ze dne 13.06.2022 - schválení nájmu 
• Zápis z jednání RO ze dne 29.03.2022 - schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ za rok 2021 za rok 2021, 

schválení rozpočtového opatření  
• Zápis z jednání RO ze dne 12.04.2022 – schválení odpisového plánu na rok 2022 ZŠ a MŠ 
• Zápis z jednání RO ze dne 21.12.2021 - schválení Vnitřního předpisu zaměstnavatele o sociálním 

fondu a zásadách jeho používání 
• Zápis z jednání RO ze dne 15.02.2022 - schválení rozpočtového opatření  
• Zápis z jednání RO ze dne 15.03.2022 - schválení rozpočtového opatření  
• Zápis z jednání RO ze dne 12.07.2022 - schválení rozpočtového opatření  

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• Zápis z jednání ZO ze dne 22.06.2022 - schválení závěrečného účtu, účetní závěrky, výběr 

zhotovitele - VZMR, schválení rozpočtového opatření 
• Zápis z jednání ZO ze dne 04.05.2022 - schválení zadání zakázky, jmenování komise pro hodnocení 

nabídek, schválení firem pro obeslání poptávky - VZMR, schválení prodeje pozemků 
• Zápis z jednání ZO ze dne 13.12.2021 - schválení rozpočtu, střednědobého výhledu rozpočtu 
• Zápis z jednání ZO ze dne 09.03.2022 - schválení rozpočtového opatření č. 2 
• Zápis z jednání ZO ze dne 24.11.2021 – schválení koupě pozemků 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• Zápis z ustavujícího zasedání ZO ze dne 20.10.2022 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• Zpráva o plnění přijatých opatření doručena na KÚ dne 24.11.2022, tj. ve stanovené lhůtě. 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• Vnitřní předpis zaměstnavatele o sociálním fondu a zásadách jeho používání s účinností  

od 01.01.2022, schváleno radou obce dne 21.12.2021 
• - fond je tvořen ve výši 2 % z vyplaceného ročního objemu mzdových prostředků  
• Tvorba: 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 008 za období 17.05.2022 - 15.06.2022 (operace dne 15.06.2022) - příděl 

do SF z mezd ve výši 66.044,00 Kč 
• - účetní doklad č. 170008 ze dne 15.06.2022 
• Čerpání: 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 002 za období 18.01.2022 - 27.01.2022 (operace dne 27.01.2022) - 2x 

odměna ze SF - 4.000,00 Kč 
• - účetní doklad č. 170002 ze dne 27.01.2022 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 005 ze dne 18.03.2022 - odměna ze SF - 2.000,00 Kč 
• - účetní doklad č. 170005 ze dne 18.03.2022 

Odpisový plán ZŠ a MŠ 
• - na rok 2022 
• - schválen radou obce dne 12.04.2022 

Účetní závěrka obce 
• Účetní závěrka obce za rok 2021  
• - schválena zastupitelstvem obce dne 22.06.2022 
• - protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2021 ze dne 22.06.2022 

 



Č. j.: KUJCK 68916/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 80438/2022/dabe1 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 16 z 16 
 
 

• - odesláno do CSUIS dne 08.07.2022 
• - účetní doklad č. 660084 ze dne 22.06.2021 - převedení výsledku hospodaření 

Účetní závěrka příspěvkové organizace 
• - schválena radou obce dne 29.03.2022, schválení převedení hospodářského výsledku ve výši 

553.391,09 Kč do rezervního fondu 
• - protokol o schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ za rok 2021 ze dne 29.03.2022 

 
 
 
 

 
 


		2023-05-31T10:25:22+0000


		2023-05-31T11:20:40+0000




